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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
28.11.2020 - 16:35 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Kamil Gohla 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.77 552
2. Jarema Stańczyk 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.84 548
3. Marcin Wręczycki 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.82 499
4. Nataniel Ślęczka 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 33.28 436
5. Kamil Kania 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.50 428
6. Wiktor Wiśniewski 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.79 417
7. Roch Niedźwiecki 06 Start Opole 34.40 395
8. Piotr Florczak 07 KS Neptun Świdnica 34.82 381
9. Filip Dąbrowski 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 35.29 366

10. Jakub Trojnar 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.69 325
11. Dawid Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.20 312
12. Mateusz Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.57 303
13. Kacper Wieczorek 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.63 302
14. Michał Ćwirko 08 DELFIN Krapkowice 37.97 294
15. Szymon Rumian 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.16 289
16. Rafał Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.38 284
17. Kacper Wasztyl 08 UKS MOS w Opolu 38.45 283
18. Jacek Pradela 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 39.22 266
19. Marcin Moszyński 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 39.50 261
20. Hubert Hołdys 07 KS Neptun Świdnica 41.35 227
21. Bartosz Gromala 09 DELFIN Krapkowice 41.46 225
22. Mieszko Kaczmarczyk 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.75 206
23. Mateusz Bilski 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 44.98 176
24. Michał Wit 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.76 116
25. Patryk Cichoń 09 KS Neptun Świdnica 53.79 103
26. Filip Marcela 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.22 77

DYSKW. Adam Modrzyński 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Bartosz Gromala 09 DELFIN Krapkowice 41.46 225
2. Mieszko Kaczmarczyk 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.75 206
3. Mateusz Bilski 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 44.98 176
4. Patryk Cichoń 09 KS Neptun Świdnica 53.79 103
5. Filip Marcela 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.22 77

DYSKW. Adam Modrzyński 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m klasyczny

12 - 13 lat

1. Wiktor Wiśniewski 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.79 417
2. Piotr Florczak 07 KS Neptun Świdnica 34.82 381
3. Filip Dąbrowski 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 35.29 366
4. Jakub Trojnar 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.69 325
5. Kacper Wieczorek 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.63 302
6. Michał Ćwirko 08 DELFIN Krapkowice 37.97 294
7. Szymon Rumian 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.16 289
8. Kacper Wasztyl 08 UKS MOS w Opolu 38.45 283
9. Jacek Pradela 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 39.22 266

10. Marcin Moszyński 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 39.50 261
11. Hubert Hołdys 07 KS Neptun Świdnica 41.35 227
12. Michał Wit 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.76 116

14 - 15 lat

1. Kamil Gohla 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.77 552
2. Nataniel Ślęczka 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 33.28 436
3. Kamil Kania 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.50 428
4. Roch Niedźwiecki 06 Start Opole 34.40 395
5. Dawid Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.20 312
6. Mateusz Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.57 303
7. Rafał Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.38 284

16 - 17 lat

1. Marcin Wręczycki 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.82 499

18 - 23 lat

1. Jarema Stańczyk 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.84 548


